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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61626024G

2. Data e Regjistrimit 26/04/2016
3. Emri i Subjektit archistudio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Ndertesa Nr.5, Hyrja  Nr.20, Ap.22, 
ZK.8270, Kodi Postar 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studime pjesore urbanistike. Projektim objekte civile-

industriale turistike deri ne 5 kt. Projektim objekte civile-
industriale-turistike mbi 5 kt. Projektim interiere. Projektim  
pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte dhe 
parqe.Masterplane-studime e plane urbanistike. Plan 
rregullues te pergjithshme per qendra te banuara dhe qytete 
Studime pjesore urbanistike. Projektin arkitektonik per 
objekte civile-industriale-turistike-vepra arti ne 
infrastrukture. Projektim arkeitektonik per objeklte sportive. 
Projektim interiere. Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te 
gjelberta, lulishte e parqe. Ne fushat e mbikeqyrjes dhe 
kolaudimit te punimeve te zbatimit ne ndertim si me poshte: 
Punime te pergjithshme ndertimi, ndertime civile dhe 
industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
dhe industriale, veshje fasadash. Punime speciale ndertimi, 
punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
dhe materiale druri, plastik, metalik dhe xhami si dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese. Struktura metalike, 
struktura druri, sisteme kunder zhurmes ne infrastrukture.

10. Likudatori/ët Edlira Tirana
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2021                Deri: 
Junilda Karanxha11. Drejtuesi teknik (nëse ka)

11.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2018                Deri: 
12. Ortakët JunildaKaranxha

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MatildaPando

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mj.archistudio@gmail.com  
Telefon: 0692091283  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-666277-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-030936-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.10.11.2016 për 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Studime pjesore urbanistike. Projektim objekte civile-industriale 
turistike deri ne 5 kt. Projektim objekte civile-industriale-turistike mbi 5 kt. Projektim 
interiere. Projektim  pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte dhe parqe.")          u 
be            ("Studime pjesore urbanistike. Projektim objekte civile-industriale turistike 
deri ne 5 kt. Projektim objekte civile-industriale-turistike mbi 5 kt. Projektim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF028D2B-C8F7-44C2-A864-162929C0DEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6018FC74-AE73-4B6B-91B1-533009A918AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D34D575-838A-488B-8487-80874B66B018
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interiere. Projektim  pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte dhe 
parqe.Masterplane-studime e plane urbanistike. Plan rregullues te pergjithshme per 
qendra te banuara dhe qytete Studime pjesore urbanistike. Projektin arkitektonik 
per objekte civile-industriale-turistike-vepra arti ne infrastrukture. Projektim 
arkeitektonik per objeklte sportive. Projektim interiere. Projektim peisazhi, sistemim 
siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401517-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894242-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977606-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.10.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.Emerimin e drejtuesit teknik znj.Junilda Karanxha.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mj.archistudio@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Studime pjesore urbanistike. Projektim objekte civile-industriale 
turistike deri ne 5 kt. Projektim objekte civile-industriale-turistike mbi 5 kt. Projektim 
interiere. Projektim  pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte dhe 
parqe.Masterplane-studime e plane urbanistike. Plan rregullues te pergjithshme per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED641CD-0E33-4959-9097-60440624BFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A50F0B-A16E-4B5D-83E6-77750BDEF9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6383FC21-8048-4A63-9B09-8F299DF866C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6383FC21-8048-4A63-9B09-8F299DF866C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5F6343-AD29-47E5-812A-6B7DACC3A9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5F6343-AD29-47E5-812A-6B7DACC3A9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23FC663-A347-4F81-B0C8-777E2C6D91D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4101EE-908A-4D3B-91D4-8B6244E0601D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9872193B-82DC-42AC-BFEB-970F3E6A4509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913E2A3D-9BE6-438D-A9A3-18E8DA97C062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC78DBB-63B1-46BA-BD5C-42132003E4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC78DBB-63B1-46BA-BD5C-42132003E4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733FBFB3-AAD1-4D1B-AC85-969BCE306DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E00375-095D-407A-B415-F497D8A937B1
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qendra te banuara dhe qytete Studime pjesore urbanistike. Projektin arkitektonik per 
objekte civile-industriale-turistike-vepra arti ne infrastrukture. Projektim arkeitektonik per 
objeklte sportive. Projektim interiere. Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, 
lulishte e parqe. ")          u be            ("Studime pjesore urbanistike. Projektim objekte 
civile-industriale turistike deri ne 5 kt. Projektim objekte civile-industriale-turistike 
mbi 5 kt. Projektim interiere. Projektim  pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, 
lulishte dhe parqe.Masterplane-studime e plane urbanistike. Plan rregullues te 
pergjithshme per qendra te banuara dhe qytete Studime pjesore urbanistike. 
Projektin arkitektonik per objekte civile-industriale-turistike-vepra arti ne 
infrastrukture. Projektim arkeitektonik per objeklte sportive. Projektim interiere. 
Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe. Ne fushat e 
mbikeqyrjes dhe kolaudimit te punimeve te zbatimit ne ndertim si me poshte: 
Punime te pergjithshme ndertimi, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasadash. Punime speciale 
ndertimi, punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture dhe 
materiale druri, plastik, metalik dhe xhami si dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Struktura metalike, struktura druri, sisteme kunder zhurmes ne 
infrastrukture.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Junilda Karanxha")                      Nga data "16/10/2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258509-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Notat dhe Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Archistudio- Vendimi Asamblese.pdf
Archistudio Shpk- Pasqyrat Financiare 2018.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553182-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB78939-DA28-4224-8CEA-4172B29E327E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB78939-DA28-4224-8CEA-4172B29E327E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B953D336-5142-4A42-88A1-6A53C9F9ADDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62DDAB1-F7CC-484E-8089-92F073277A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB7D3CB-F96E-43BD-9985-AD86F4D9E15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8512777C-2CB3-40DA-BCA5-B1AB030A027E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A105AC-62C1-46CB-A334-617BCE7569F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3E0E91-BE40-468C-8478-84F243C108FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B341AB4-EED9-4777-A208-E4103EDCE8FF
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(16).xlsx
01. Pasqyrat Financiare.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
02. Vendimi per Aprovimi  e P.F.pdf

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715584-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.06.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i njerit prej administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Junilda Karanxha")                    
, Nga Data ishte                      ("22/04/2016")            u be              ("23/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Junilda Karanxha")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/04/2021")            u be              ("22/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731643-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.06.2021 per fillimin e 
procedurave te likuidimit dhe caktimin e Edlira Tirana si likuidatore  te shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Junilda Karanxha")         
eshte larguar administratori:            ("Matilda Pando")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Edlira Tirana")                      Nga data "29/06/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743924-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: L61626024G

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F5CF2F-D8C3-41BC-948C-C997F5DAFF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F5CF2F-D8C3-41BC-948C-C997F5DAFF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080B5162-5B6F-41FD-8370-3BB6506B4D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF245CF3-E6A4-45A6-8F7E-659680F300B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F3EC04-CF74-4699-BA17-7DBF04974ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5EC250-877A-4536-9982-FF95B07F1DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E3AA80-CFD0-4093-9BA0-43D6653EA036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB95510-2635-4C4B-8B74-F235F6A86D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB95510-2635-4C4B-8B74-F235F6A86D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E716DC-4DD5-440D-9D71-012DEF2BD369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C01C35-7676-4AFC-A8D7-05CE834C1482
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Lista e Dokumenteve:
01. Vendim per Aprovimin e Pasqyrave Financiare 2020.pdf
03. Shenimet Shpjeguese.pdf
05. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
02. Pasqyrat Financiare 2020.pdf
06. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 06/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A602B41-1EDF-406B-94EC-62AB24AC2948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD05AEE-EF10-4530-92A2-9DE2BF5CF313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F982A88-7F1F-4851-96DF-1BAA1D60FB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3C255D-6760-449F-9CF2-F98735CDE777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD1F9B8-4BD0-41ED-9766-C47CAF6F7CD8

